pe vba oris mei. **O**mni a
 lionu iurrerunt adulu me
 & fortes qlierunt auiz mea:
 & no pposuerunt dm i colpet
 tu suo. **E**cce eni ds admi
 unt me: & dñs susceptor e
 aie me. **I**te mala te iu
 micis meis i iutate tua dis
 pde illos. **V**oluntarie sacri
 ficabo t: & confitebor noi tuo
 dne qui homi e. **O**mni ex
 omi tribulacioe circumdidi me:
 & sup inimicos meos respexit
 oculus me. **A**n. litet dñs capti
 uitate iheru iudae.
Et **A**udi ds orone mea.

Et ne despereris in misericordia
mea: intende mihi et exaudi me.
Contristatus sum in exercitacione
mea: et conturbatus sum
a uoce inimici et a tribulacione
peccatoris. **Q**uia testimoniauerunt
mihi iniquitates: et in ira mea
lesus erat mihi. **Q**uia iniquitas
habui in me: et fornicata manus
mea cecidit super me. **Q**uia
et inimici uenerunt super me:
et retinuerunt me in tenebris.
Dixi quis dabit mihi penas
sicut colubae: et uolabam et recedam
electa. **E**cce claustrum fugi-
ens et in filiis solitudinis.

uertabā cū qui saluū me
 fecit a pusillanimitate spi
 rit. & tepestate. **P**recipita
 dñe dñe linguas eoz: qm̄
 uidi iustitē & cōtradictio
 nē i ciuitate. **D**ie ac noc
 te circūdabit eā sup muro
 ei iustas: & laboz i medio
 ei iusticia. **E**t nō tēte
 rit de platris eius i usura
 & solus. **Q**uā si inimicus
 me maledicet mē: susti
 nu: se utiqz. **E**t si hys q̄
 odit me sup me magna
 locu: no fuisse: abscedentem
 me factā ab eo. **Q**uā uocō

homo unanimes: dixit me
& notus me? **Q**ui simul
mecum dulces capiebas cibos
in domo dei ambulavimus cum co-
sensu. **V**eniat mors super
illas: & descendant in infernum
viventes. **Q**ui nequie in ha-
bitaculis eorum: in medio caeli.
Ego autem ad deum clamaui:
& dominus salvabit me. **V**espere
& mane & meridie nar-
rabo & annuntiabo: & exaudi-
et vocem meam. **R**edimet in
pace animam meam ab hijs qui ap-
propiquant mihi: quoniam iter multum
erant mecum. **E**xaudiet deus

99 70
et humiliabit illos: quod est ante
sola. **N**on enim est illis commu-
nicatio. et non timuerunt dominum:
extendit manum suam in retribu-
endo. **C**ontaminaverunt
testamentum eius: dominum se ab-
ire voluit eius: et appropinquavit
cor illius. **C**olliti sunt simo-
nes eius super oleum: et ipsi sunt
iacula. **F**acta super dominum
cura tua: et ipse te emittet:
et non dabit ictum fluctuatio-
ne iusto. **Q**uando vero dies: de-
duces eos in puteum iteritus.
Viri sanguinum et dolosi non
dimidiabunt dies suos: ego

ant spabo i te dñe. **ps 55**

Dñe serui mei dñs qm con-
culcauit me hñ: to-
ta die iniquitas sibilauit
me.